Quito, 07 de Noviembre del 2018

Señor

Roberto Javier León Portilla.

Presente.-

140480

De mi consideración:

La Junta Extraordinaria de Accionistas de la compañía KAFEINA PRODUCCIONES Y EVENTOS S.A., celebrada el día de hoy Miercoles 07 de Noviembre del 2018, re eligio por unanimidad a usted para el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía, por el período estatutario de dos años, y se prorrogará en sus funciones hasta ser legalmente reemplazado.

La representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía la ejerce el GERENTE GENERAL de la misma, salvo en su ausencia en que la ejerce el PRESIDENTE.

Sus facultades y atribuciones constan en el articulo Vigésimo Segundo de la Escritura de constitución de la Compañía, otorgada el Veinte de junio del año dos mil Once, ante el Doctor Germán Flor Cisneros, Notario Tercero Suplente del cantón Quito, y debidamente inscrita el veinte de julio del mismo año en el Registro Mercantil del canton Quito.

La Junta Extraordinaria autorizó al suscrito para otorgar el presente nombramiento.

Juan José Montúfar

Secretario Ad-hoc de la Junta General

ACEPTACIÓN: Debidamente facultado, acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía KAFENA PRODUCCIONES Y EVENTOS S.A. En Quito 07 de Noviembre del 2018.

Sr. Roberto Javler León Portilla

C.C. 171197703-1

RAZÓN DE ACEPTACIÓN: Certifico que con esta fecha, el señor ROBERTO JAVIER LEÓN PORTILLA, aceptó el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía KAFEINA PRODUCCIONES Y EVENTOS S.A. En Quito 07 de Noviembre del 2018.

Juan José Montúfar

SECRETARIO AD-HÓC